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Niespodzianek nie ma, bo już wcześniej informowaliśmy Państwa, o nazwiskach, które
pojawią się poszczególnych kadrach. Polski Związek Narciarski, we wtorek, podał oficjalną
listę skoczków, którzy będą reprezentować nasz kraj w sezonie 2018/19.

W kadrze A nie doszło do zmian. Zarówno jeśli chodzi o skład skoczków, jak i ich trenera, Stefana Horngachera.
Kadrę A tworzą medaliści Zimowych Igrzysk Olimpijskich z Pjongczang – Kamil Stoch, Stefan Hula, Dawid Kubacki
oraz Maciej Kot. Skład uzupełniają, podobnie jak w zeszłym sezonie, Piotr Żyła (WSS Wisła) oraz Jakub Wolny.

Kadra A

Kamil Stoch – KS Eve-nement Zakopane
Maciej Kot – AZS Zakopane 
Piotr Żyła – WSS Wisła 
Dawid Kubacki – TS Wisła Zakopane 
Stefan Hula – KS Eve-nement Zakopane
Jakub Wolny – LKS Klimczok Bystra 

Zmiany nastąpiły w kadrze B, która ostatni sezon musi zaliczyć do nieudanych. Słabo skakali ci, od których
spodziewano się dobrych wyników – Klemens Murańka i Aleksander Zniszczoł (WSS Wisła). Ale obaj i tak znaleźli się
w składzie na sezon 2018/19. Do składu dołączą młodzi reprezentanci WSS Wisła – Tomasz Pilch, Bartosz Czyż oraz
Paweł Wąsek. Ta trójka notowała, jak na swój wiek, bardzo dobre rezultaty, a szczególnie należy wyróżnić tego
pierwszego z grona wymienionych. Pilch wygrywał konkursy Pucharu Kontynentalnego oraz umieścił się w czołowej
„10” klasyfikacji generalnej, a przypomnijmy że ma dopiero 17 lat. Do zmiany, w kadrze B, doszło także na
stanowisku trenera. Dotychczasowy opiekun, Radek Zidek, będzie trenerem technicznym, a najważniejsze
obowiązki przejmie Maciej Maciusiak, którego efekty pracy były widoczne przy opiece nad wyżej wymienioną trójką
z wiślańskiego klubu.

Kadra B

Tomasz Pilch – WSS Wisła
Bartosz Czyż – WSS Wisła
Paweł Wąsek – WSS Wisła
Klemens Murańka – TS Wisła Zakopane
Aleksander Zniszczoł – WSS Wisła

Również w składzie juniorów pojawiły się nowe nazwiska. Jednym z nich jest Szymon Jojko, który należy do klubu
WSS Wisła. Innym przedstawicielem wiślańskiej ekipy jest Kacper Juroszek, ale ten już w zeszłym sezonie był w
kadrze juniorów.

Juniorzy

Kacper Juroszek – WSS Wisła
Karol Niemczyk – LKS Klimczok Bystra
Damian Skupień – TS Wisła Zakopane
Mateusz Gruszka – AZS Zakopane 
Szymon Pawłowski – LKS Klimczok Bystra
Szymon Jojko – WSS Wisła
Kacper Stosel – AZS Zakopane
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